

**MEST INVEST DK ApS**  
Thrigesvej 3, 7430 Ikast

**CVR-nr. 30 58 99 55**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Ståle Hatteland  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MEST INVEST DK ApS

Thrigesvej 3

7430 Ikast

CVR-nr.: 30 58 99 55

Stiftet: 1. maj 2007

Hjemsted: Ikast

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ståle Hatteland

Cecilie Hatteland

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thrigesvej 3

7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og opdræt af heste og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 827 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>826.553</b>	<b>183.016</b>
1 Personaleomkostninger	-117.004	-154.960
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>709.549</b>	<b>28.056</b>
Andre finansielle indtægter	14.303	72
Øvrige finansielle omkostninger	-5.078	-6.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>718.774</b>	<b>22.026</b>
Skat af årets resultat	184.943	-1.263
<b>Årets resultat</b>	<b>903.717</b>	<b>20.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	903.717	20.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>903.717</b>	<b>20.763</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	964.607	1.257.427
Varebeholdninger i alt	964.607	1.257.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.229	486.048
Udskudte skatteaktiver	270.700	85.757
Andre tilgodehavender	1.188.188	1.757.643
Tilgodehavender i alt	1.483.117	2.329.448
Likvide beholdninger	1.979.741	104.526
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.427.465</b>	<b>3.691.401</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.427.465</b>	<b>3.691.401</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.202.840	1.299.123
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.327.840</u></b>	<b><u>1.424.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.874	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.816	174.387
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.836.702	1.397.075
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	155.718	212.573
2	Anden gæld	72.515	483.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.099.625</u>	<u>2.267.278</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.099.625</u></b>	<b><u>2.267.278</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.427.465</u></b>	<b><u>3.691.401</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.278.360	1.403.360
Forslag til årets resultatdisponering	0	20.763	20.763
Egenkapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>1.299.123</u>	<u>1.424.123</u>
Forslag til årets resultatdisponering	0	903.717	903.717
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.202.840</b></u>	<u><b>2.327.840</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>117.004</u>	<u>154.960</u>
	<b><u>117.004</u></b>	<b><u>154.960</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Gæld til 3. mand udgør 69 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Af selskabets likvide beholdning er 50 t.kr. pr. 31. december 2023 deponeret på en deponeringskonto.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ståle Hatteland

---

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Ståle Hatteland

Direktør

ID: 90cd2139-965f-4f00-9529-621c7917f02e

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 08:51:55

Underskrevet med BankID (NO)



## Cecilie Hatteland

---

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Cecilie Hatteland

Direktør

ID: bbb2f16e-e801-487c-ae45-89661d10bf28

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 20:15:13

Underskrevet med BankID (NO)



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 20:59:47

Underskrevet med MitID



## Ståle Hatteland

---

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Ståle Hatteland

Dirigent

ID: 90cd2139-965f-4f00-9529-621c7917f02e

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 11:19:37

Underskrevet med BankID (NO)



This document has esignatur Agreement-ID: 7880c2ymxm1251850771

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).